
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15 A  SVC Nordhau… S

I II III IV V VI Punkte
16 10 12 1 9 11

9

0 1 3 6 7 9 Auszeit

1:11

Ende
12:15 B  EVC U16m R

I II III IV V VI Punkte
31 37 38 15 21 11

25

╳

25
5 12 14 15 22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:18 B  EVC U16m S

I II III IV V VI Punkte
37 38 15 21 11 31

2536
22:12

1
16
24

2
17
25

8
18

9
21

12
22

14
23

Auszeit

18:11
24:18

Ende
12:46 A  SVC Nordhau… R

I II III IV V VI Punkte
16 10 4 1 9 11

19

╳

7
15

1
8
19

2
9

4
11

5
12

6
13

Auszeit

2:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16m Thüringenpokal Spieltag 2
Männer

A  SVC Nordhausen U16m vs. Erfurter VC U16m B
Spiel 3 27.02.2022 11:15 Uhr

Wiedigsburghalle
99734 Nordhausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SVC Nordhau… 7/12
1 Diemer, Frederic X
4 Hoffmann, Leander X
9 Gropp, Mika X

10 Gallus, Thorben X
11 König, Noah X
12 Hirschelmann, Lasse X
16 Tiepelmann, Jonah X
A  Libero
A  Offizielle
T Steglich, Karl-Heinz

C

B  EVC U16m 7/12
11 Fette, Gotram X
15 Rieder, Leonard X
21 Straube, Julius X
31 Erfurt, Gunnar X
36 Scharr, Benedikt X
37 Kazuch, Finn X
38 Hellmich, Kenny Joe X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SVC Nordhau… EVC U16m B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 9 1 60 25 1 0 0
1 0 0 19 2 28 25 1 1 2

3
2 0 0 28 88 50 2 1 2
Start: 11:15 Ende: 12:46 Dauer: 1:31

Sieger: Erfurter VC U16m

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schel, Arthur 1
2 Dao, Tung 2

Schreiber 3
Schr. Krauße, Hannes 4

Assist. Schreiner, Nils

Dokument erstellt: 27.02.2022 13:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


