

U16m Thüringenpokal Spieltag 2 Männer

A SVC Nordhausen U16m vs. Erfurter VC U16m B Spiel 3

27.02.2022 11:15 Uhr

Wiedigsburghalle 99734 Nordhausen



				S		art :15	A	A SVC Nordhau				Ende 12:15 B EVC U16m				R		
	Ai	ufschlag	gfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufste	ellung	A	16	10	12	1	9	11		31	37	38	15	21	11	
llung		Spie	elernr.	T							9							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	0	Spielstand Z															
A		Spiei	Istano															
		1.	5.	1	0	1	3	6	7	9	Auszeit		5	12	14	15	22	Auszeit
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	Т							1:11	25)						
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	1	0	1	3	6	7	9		\sim	5	12	14		15	15 22

S		art :18	(BEV	C U16r	n	s	En 12:	de :46	A	SVC N	Iordha	u	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	37	38	15	21	11	31		16	10	4	1	9	11	
T						36	25							19
Z						22:12]
2	1	2		9	12	14	Auszeit	X	1	2	4		6	Auszeit
_	16 24	17 25	18	21	22	23	18:11 24:18	7 15	8 19	9	11	12	13	2:8

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
βL	St	artaufstellung	\mathbf{T}																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellu	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L		0.																						

A	SVC Nordhau	7/12	B	EVC U16m	7/12	
1	Diemer, Frederic	Х	11	Fette, Gotram	Х	
4	Hoffmann, Leander	Х	15	Rieder, Leonard	Х	
9	Gropp, Mika	Х	21	Straube, Julius	Х	
10	Gallus, Thorben	Х	31	Erfurt, Gunnar	Х	
11	© König, Noah	Х	36	Scharr, Benedikt	Х	
12	Hirschelmann, Lasse	Х	37	©Kazuch, Finn	Х	
16	Tiepelmann, Jonah	Х	38	Hellmich, Kenny Joe	Х	
A	Libero		$^{\odot}$	Libero		
A	Offizielle	$^{\odot}$	Offizielle			
Т	Steglich, Karl-Heinz					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schel, Arthur	1	
2	Dao, Tung	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Krauße, Hannes	4	
Assist.	Schreiner, Nils		

	Ergebnisse																
(\leq)) S'	VC	Nord	dhau	EVC U16m B												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α								
1	0	0	9	1	60	25	1	0	0								
1	0	0	19	2	28	25	1	1	2								
				3													
2	2 0 0 28			88	50	2	1	2									
S	art	: 11	:15	Ende:	12:46	Dai	uer:	1:3	31								
Sie	ae	r: E	Erfur	ter VC	U16m		Sieger: Erfurter VC U16m 2:0										

Dokument erstellt: 27.02.2022 13:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de